
時間

8:30 開会式

競技開始

12:30

13:00 開会式

競技開始

18:00

17:40

17:50

18:00

18:10

18:30

18:50

19:05

19:25

19:45

20:00

20:30

20:30

21:00 出店終了

バンド演奏

バンド演奏

フラ（ダンス）

島唄

バンド演奏

火舞

舞台芸能 マンヤガレージサウンドクルー

祭り終了

※　進行状況により時間が変更されることを予めご了承ください。

※　それぞれ準備時間を含みます

20分間

ＤＪ

ならびや和田&タナP

Ao Kai

松崎　博文

森　拓斗&根心屋BAND

笠利町青年団

花火

なんこ大会

閉会式終了

奄美市明るい選挙推進協議会

舞台芸能

出演開始時間
内容等

出演団体名 内容・備考

実行委員長あいさつ

FEZ　BAND（バンド演奏）

奄美群島日本復帰70周年記念令
和５年度第31回あやまる祭りプログラム

内容等

舟こぎ競争大会

閉会式終了

令和５年８月13日（日）

宇宿漁港（奄美市笠利町）


